са

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2018 № 1505-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об установлении
на 2019 год коэффициента,
отражающего региональные
особенности рынка труда на
территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-2117)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об установлении на 2019 год

коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда на тер-
ритории Свердловской области» (проект № ПЗ-2117).

2. Направить Закон Свердловской области «Об установлении на
2019 год коэффициента, отражающего региональные особенности рынка
труда на территории Свердловской области» Губернатору Свердловской об-
ласти для подписания и обнародования.

Л.В.Бабушкина

2 2 7 3 1 6 0 0 1

Председатель
Законодательного Собран

Г О К О Л Ь Н Ы

отдел

2117.3п-нтр